Nagyságodnak alázatos szolgája míg él 
Olosz Ferencz m. p. 
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P. S. Egész Bihar vármegyében kivánnak élést kegyel 
nies uram, minden helyeken igen sokat. 

Kivül: Erdély országának méltóságos fejedelmének, nekem jó 
kegyelmes uramnak ő nagyságának alázatosan. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József, Erd. tört. eredeti 
levelekben XXIX. kötet.) 

CCCXCVI. 

Celsissime Princeps domine domine mihi gratiosissime. 
Demissam servitiorum meorum humillimorum prompti-

tudinem. 
Non mirabitur Celsitudo Vestra quod ad serium suae Re-

giae Majestatis Poloniarum domini domini mei clementissimi 
mandatam illustrissimus dominus dominus Russiae palatínus, 
Magnus Dux exercituum regni Poloniae me cum celsissimi 
Principis supremi coronae mareschalei regimine ad XIII op-
pida pro conservatione et defensione eorum miserit et ordina-
verit, hanc nimirum ob causam, quod praetacta oppida a caesa-
reanis militibus funditus essent ruinata, et quidem hoc sub prae-
textu quod Celsitudinis Vestrae armada et exercitus exorditus 
fuisset. Cum itaque sua regia Majestas uti et Respublica cum 
Celsitudine Vestra aperto pacis foedere sint juncti ita, ut Cel-
situdo Vestra inde nonninsi stabilem amicitiam et insolubilem 
vicinitatem colligere possit. Quapropter et ego ea spe firmiter 
nitor ut intuitu serenissimi Regis domini domini mei clemen-
tissimi Celsitudo Vestra pari quoque vicinitatis jure praetacta 
XIII oppida frui patietur atque ideo suis ducibus et officiali-
bus serio demandari dignabitur, quot sepefata XIII oppida 
non aggravabuntur, ne inde caesareani milites ansam arripien 
tes saepe dicta oppida in nihilum (quamvis refusio a sua Cae-
sarea Regiaque Majestate promittatur) redigant. Quae decla-
rando saepefatis XIII oppidis benevolentia suam Regiam Ma-
jestatem atque etiam Celsissimum Principem dominum domi-
num meum clementissimum eo obligabit, quo continuatio pa-
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eis initae apud rempublicam est perennatura. Ego pariter me 
esse ostendam 

Celsitudinis Vestrae huinillimum servum 
Váraly die 16. Februarii Anno 1685. 

Jobannes Majdell 
vicecolonellus suae Regiae Majestatis m. p. 

Külső czim : Celsissimo principi ac domino domino Emerieo Thö-
köly, partium regni Hungáriáé domino etc. etc. domino mihi gratio-
siesimo 

(Eredetie a m. k. kam. levéltárban-) 

CCCXCVII. 

Kegyelmes u ram! 
Isten nagyságodat minden dolgaiban szerencsésen bol-

dogítsa ! 
Nagyságodnak alázatosan akarám értésére adni. Ezen